
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23, _______ тел., факс: (87240) 4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«11» декабря 2019г.                                                                                № 327 

О внесение изменений в постановление администрации Дербентского 

района от 15 ноября 2019 года за № 304 «О порядке осуществления функций 

и полномочий учреждения муниципального района «Дербентский район» 

В целях приведения в соответствии с распределением обязанностей 

между заместителями главы администрации Дербентского района 
постановляю:  
1. Пункт 6 постановления администрации Дербентского района от 15 

ноября 2019 года за № 304 «О порядке осуществления функций и 

полномочий учреждения муниципального района «Дербентский район» 

изложить в следующей редакции: 

«6. Заместителю главы администрации муниципального района 

«Дербентский район» Аллахвердиеву Э.Р. обеспечить контроль за 

исполнением настоящего постановления». 

Ф.Ш. Шихиев 

 

mailto:derbentrayon@e-dag.ru

